
 

 

UCHWAŁA NR XV/159/2016 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 22 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2016r. Nr XI/102/2015 Rady Gminy Lipinki 
z dnia 30 grudnia 2015 r. oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2016 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885). Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 227 003,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 76 842,00 zł 

1) dochody majątkowe o kwotę 150 161,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 3 625,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 3 625,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 543 800,92 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 227 982,92 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 315 818,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 60 000,00 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 2 i 2.1. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych tj. 260 422,92 zł 
i przeznacza się na pokrycie rozchodów. 

2. W wyniku dokonanych zmian w wydatkach oraz w przychodach planowana nadwyżka wynosi 67 839,08 zł 
i w całości przeznacza się na pokrycie rozchodów. 

3. Przychody i rozchody budżetu po zmianach określa załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy na 2016 r. po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu 23 424 336,90 w tym: 

1) dochody bieżące 22 874 917,90 

2) dochody majątkowe  549 419,00 

2. Wydatki budżetu 23 356 497,82 w tym: 

1) wydatki bieżące 22 183 241,82 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 5913



2) wydatki majątkowe 1 173 256,00 

3. Wynik (nadwyżka) 67 839,08 

4. Przychody budżetu 715 500,92 

5. Rozchody budżetu 783 340,00 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5913



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/159/2016 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIPINKI NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 61 121,46 0,00 34 950,00 96 071,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 52 972,46 0,00 34 950,00 87 922,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 34 950,00 34 950,00 

750   Administracja publiczna 52 110,00 0,00 16 990,00 69 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 5 860,00 0,00 16 990,00 22 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 860,00 0,00 16 990,00 22 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 0,00 6 750,00 9 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 6 750,00 8 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 

801   Oświata i wychowanie 381 330,00 0,00 18 152,00 399 482,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 707,00 0,00 1 130,00 12 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 453,00 0,00 1 130,00 2 583,00 

 80110  Gimnazja 12 103,00 0,00 17 022,00 29 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 17 022,00 17 022,00 

926   Kultura fizyczna 15 725,00 -3 625,00 0,00 12 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 725,00 -3 625,00 0,00 12 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5913



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
9 725,00 -3 625,00 0,00 6 100,00 

bieżące razem: 22 801 700,90 -3 625,00 76 842,00 22 874 917,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
349 080,00 0,00 0,00 349 080,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 139 261,00 139 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 139 261,00 139 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 139 261,00 139 261,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 828,00 0,00 10 900,00 48 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 37 828,00 0,00 10 900,00 48 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
37 828,00 0,00 10 900,00 48 728,00 

majątkowe razem: 399 258,00 0,00 150 161,00 549 419,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 200 958,90 -3 625,00 227 003,00 23 424 336,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 080,00 0,00 0,00 349 080,00 

  

 Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Czeluśniak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5913



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/159/2016 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Lipinki na 2016 rok 
 

D
zi

ał
 

R
o
zd

zi
ał
 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2  

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 338 272,46 78 272,46 78 272,46 1 038,68 77 233,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,92 153 000,92 153 000,92 0,00 153 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 491 273,38 231 273,38 231 273,38 1 038,68 230 234,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 52 972,46 52 972,46 52 972,46 1 038,68 51 933,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,92 153 000,92 153 000,92 0,00 153 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 973,38 205 973,38 205 973,38 1 038,68 204 934,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 534 500,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 549 500,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 379 500,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 500,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 2 701 668,00 2 577 668,00 2 426 668,00 1 832 068,00 594 600,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 500,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 229 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 965 168,00 2 611 668,00 2 460 668,00 1 832 068,00 628 600,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 353 500,00 353 500,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 83 600,00 69 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 500,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 229 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 100,00 103 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
przed zmianą 309 026,00 202 120,00 169 120,00 28 000,00 141 120,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 906,00 106 906,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 300,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 344 326,00 215 620,00 182 620,00 28 000,00 154 620,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 706,00 128 706,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 287 276,00 191 620,00 158 620,00 28 000,00 130 620,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 656,00 95 656,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 300,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 322 576,00 205 120,00 172 120,00 28 000,00 144 120,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 456,00 117 456,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 7 827 631,00 7 827 631,00 7 522 431,00 6 307 253,00 1 215 178,00 0,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 152,00 18 152,00 18 152,00 2 520,00 15 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 855 783,00 7 845 783,00 7 540 583,00 6 309 773,00 1 230 810,00 0,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 3 840 855,00 3 840 855,00 3 670 375,00 3 231 851,00 438 524,00 0,00 170 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 851 985,00 3 841 985,00 3 671 505,00 3 231 851,00 439 654,00 0,00 170 480,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 1 850 529,00 1 850 529,00 1 766 029,00 1 508 000,00 258 029,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 022,00 17 022,00 17 022,00 2 520,00 14 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 867 551,00 1 867 551,00 1 783 051,00 1 510 520,00 272 531,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5913



900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 1 322 240,00 1 038 208,00 1 038 208,00 297 560,00 740 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 032,00 284 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 518,00 39 518,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 301 758,00 1 038 208,00 1 038 208,00 297 560,00 740 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 550,00 263 550,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
przed zmianą 493 030,00 353 030,00 353 030,00 189 030,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433 030,00 353 030,00 353 030,00 189 030,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 319 032,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 032,00 69 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 518,00 39 518,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 550,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 550,00 108 550,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 129 000,00 129 000,00 49 000,00 4 500,00 44 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 330,00 9 330,00 9 330,00 4 140,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 330,00 138 330,00 58 330,00 8 640,00 49 690,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
przed zmianą 93 000,00 93 000,00 13 000,00 4 500,00 8 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 330,00 9 330,00 9 330,00 4 140,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 330,00 102 330,00 22 330,00 8 640,00 13 690,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 22 872 696,90 21 955 258,90 13 853 050,69 9 525 661,68 4 327 389,01 432 376,00 7 008 952,21 410 880,00 0,00 250 

000,00 917 438,00 917 438,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 543 800,92 227 982,92 227 982,92 6 660,00 221 322,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 818,00 315 818,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 356 497,82 22 183 241,82 14 081 033,61 9 532 321,68 4 548 711,93 432 376,00 7 008 952,21 410 880,00 0,00 250 

000,00 1 173 256,00 1 173 256,00 0,00 0,00 
  

 Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Czeluśniak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5913



Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XV/159/2016 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Lipinki na 2016 rok 

Lp. Dział 
Rozdział 

Nazwa Zwiększenia 
zł 

Zmniejszenia 
zł 

1. 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 15 000,00 - 
 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 - 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

Modernizacja dróg gminnych 

15 000,00 

 

15 000,00 

- 

 

- 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 229 500,00 - 
 75095 Pozostała działalność 229 500,00 - 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

Wspieranie służb ratowniczych ziemi gorlickiej" 

229 500,00 

 

229 500,00 

- 

 

- 

3. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWOPŻAROWA 

 

21 800,00 

 

- 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 21 800,00 - 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

Zakup wyposażenia dla OSP Pagorzyna 

21 800,00 

 

21 800,00 

- 

 

- 

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 - 
 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 - 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pagorzynie 

10 000,00 

 

10 000,00 

- 

 

- 

5. 900 
GOSPODARKA KUMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

39 518,00 

 

60 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 60 000,00 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Pagorzyna (etap III) i Bednarka 

(sołectwo Bednarskie) 

- 

 

 

- 

60 000,00 

 

 

60 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 518,00 - 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

1. Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wójtowa i Kryg 

39 518,00 

 

39 518,00 

- 

 

- 

 RAZEM: 315 818,00 60 000,00 
  w tym: 

- zwiększenie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

255 818,00 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5913



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/159/2016 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
 

(zmiana załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na 2016r Nr XI/102/2015  
z dnia 30 grudnia 2015 r.) 

Lp. Wyszczególnienie PLAN 
na 2016 r. 

ZMIANY PLAN 
na 2016 r. 

po zmianach 
Zwiększenia Zmniejszenia 

1. Dochody ogółem 23 200 958,90 227 003,00 3 625,00 23 424 336,90 
 w tym:     

dochody bieżące 22 801 700,90 76 842,00 3 625,00 22 874 917,90 

dochody majątkowe 399 258,00 150 161,00 - 549 419,00 

2. Wydatki ogółem 22 872 696,90 543 800,92 60 000,00 23 356 497,82 
 w tym:     

wydatki bieżące 21 955 258,90 227 982,92 - 22 183 241,82 

wydatki majątkowe 917 438,00 315 818,00 60 000,00 1 173 256,00 

3. Wynik /nadwyżka/ 328 262,00 - 260 422,92 67 839,08 
4. Przychody budżetu 455 078,00 260 422,92 - 715 500,92 
 - wolne środki § 950 455 078,00 260 422,92 - 715 500,92 

5. Rozchody budżetu 783 340,00 - - 783 340,00 
 - spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek  

i kredytów § 992 

- spłaty pożyczek 

otrzymanych 

na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 

środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 963 

 

 

666 836,00 

 

 

 

 

 

 

116 504,00 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

666 836,00 

 

 

 

 

 

 

116 504,00 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Czeluśniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5913


		2016-10-20T12:04:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




